
 

ZARZĄDZENIE  NR 1494/2016 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA  

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu przewozu osób n iepełnosprawnych” 

świadczony przez Miejskie Przedsi ębiorstwo Komunikacji w Radomiu Spółka        

z ograniczon ą odpowiedzialno ścią.  

 

 
Na podstawie art. 13 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 573) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Radomiu zarządzam, co następuje:  

 

   § 1 

Zatwierdzam „Regulamin przewozu osób niepełnosprawnych” stanowiący Załącznik 

Nr 1 do Zarządzenia. 

  
 § 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu MPK w Radomiu Sp. z o.o. 

   

 § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia               

1 lipca 2016 r. 

 

 

wz.   PREZYDENTA MIASTA 

                     (-) Karol Semik 
           ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
 

 

 

 

 


